

**Produkt**daten

Artikelbezeichnung : Erasco Dessert-Milchreis mit feinem Vanillegeschmack 4.500g, Gastro-Line  
Verkehrsbezeichnung : Dessert-Milchreis  
Bundeslebensmittelschlüssel :  
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK  
Hersteller : GBfoods  
Hersteller-Adresse :  
Markenname : Erasco  
GTIN : 4037300106800  
LAN : E10680  
Höhe : 127 mm  
Breite : 233 mm  
Tiefe : 233 mm  
Nettogewicht : 4500 g  
Bruttogewicht : 4934 g  
Füllmenge : 4500 g

**Zutaten**

Zutaten: 38% gekochter Reis, Wasser, Zucker, SAHNE, gehärtetes Kokosfett, MAGERMILCHPULVER, Salz, Aroma (enthält MILCH), Kurkumaextrakt, Emulgator E471, Stabilisator: E452. Kann Spuren von Weizen (Gluten), Sellerie, Soja, Ei und Senf enthalten.

**Allergene**

Eier und Eierzeugnisse : enthält in Spuren  
Milch und Milcherzeugnisse : enthält  
Soja und Sojaerzeugnisse : enthält in Spuren  
Sellerie und Sellerieerzeugnisse : enthält in Spuren  
Senf- und Senferzeugnisse : enthält in Spuren  
Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält in Spuren

**Nährwerte**

Bezug : 100 g  
Energie [kJ] : ca. 446 kJ  
Energie [kcal] : ca. 106 kcal  
Fett : ca. 4,2 g  
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 3,4 g  
Kohlenhydrate : ca. 16,0 g  
davon Zucker : ca. 8,5 g  
Ballaststoffe : ca. 0,1 g  
Eiweiß : ca. 1,2 g  
Salz : ca. 0,13 g

**Handhabung**

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 540

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 28.10.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.